
Uchwała Nr  LV/266/14 
Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

 
 

 w  sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie do Konkursu ogłoszonego przez Ministra 
Środowiska, pełniącego rolę Instytucji Pośredniczącej dla osi priorytetowych I – V oraz 
Instytucji organizuj ącej Konkurs w ramach  Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko i złożenia wniosku o dofinansowanie z Funduszu Spójności w ramach 
Priorytetu I Gospodarka wodno-ściekowa (konkurs nr 12/POIiŚ/1.1/04/2014)  
dla przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w aglomeracji 
Mieroszów” 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r.poz. 594, poz.645 i poz.1318)   w związku z art. 26 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o o zasadach prowadzenia polityki rozwoju   (Dz.U. z 2009 
r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2011 r., Nr 279, poz. 1644; Dz.U. z 2013 r., poz. 714; Dz.U.  
z 2014 r., poz. 379)  Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  Gmina Mieroszów postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn. „Uporz ądkowanie 
gospodarki wodno – ściekowej w aglomeracji Mieroszów” w zakresie przygotowania 
dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach : 
Sokołowsko. Kowalowa, Mieroszów, Golińsk wraz z rozbudową komunalnej oczyszczalni 
ścieków w Golińsku oraz wymianą sieci wodociągowej w Sokołowsku.   
 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Mieroszowa do złożenia wniosku o  dofinansowanie w ramach 

Priorytetu I Gospodarka wodno – ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura 

Środowisko 2014 – 2020 , Działanie 1.1. Gospodarka wodno – ściekowa w aglomeracjach  

co najmniej  10 tys. RLM dotyczącego przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki 

wodno – ściekowej w aglomeracji Mieroszów”.  

 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

  

 



Uzasadnienie  
Do Uchwały Nr LV/266/14 
Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

 w  sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie do Konkursu ogłoszonego przez Ministra 
Środowiska, pełniącego rolę Instytucji Pośredniczącej dla osi priorytetowych I – V oraz 
Instytucji organizuj ącej Konkurs w ramach  Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko i złożenia wniosku o dofinansowanie z Funduszu Spójności w ramach 
Priorytetu I Gospodarka wodno-ściekowa (konkurs nr 12/POIiŚ/1.1/04/2014) dla 
przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w aglomeracji 
Mieroszów” 

 Powyższą Uchwałą Rada Miejska Mieroszowa wyraża zgodę na realizacje projektu pn. 
„Uporz ądkowanie gospodarki wodno – ściekowej w aglomeracji Mieroszów” w ramach 
Priorytetu I Gospodarka wodno – ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i środowisko 2014 – 2020 i złożenie wniosku dofinansowanie na opracowanie niezbędnej 
dokumentacji projektowej w zakresie  opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości : Sokołowsko. Kowalowa, Mieroszów, Golińsk wraz  
z rozbudową komunalnej oczyszczalni ścieków w Golińsku oraz wymianę sieci 
wodociągowej w Sokołowsku .   

Projekt obejmuje przygotowanie koniecznych dokumentów umożliwiających realizację 
inwestycji w szczególności :  

• dokumentacja projektowa  
• dokumentacja techniczna  

• dokumentacja w zakresie oceny oddziaływania na środowisko  
• studium wykonalności  

• wydatki poniesione na opłaty związane z koniecznością uzyskania niezbędnych 
decyzji administracyjnych na etapie przygotowania przedsięwzięcia  

• wydatki związane z przeprowadzeniem weryfikacji obszaru aglomeracji dotychczas 
nie objętego zbiorczym systemem zbierania i odprowadzania ścieków za wyposażenie, 
któ®ego odpowiedzialny jest wnioskodawca ( weryfikacja zgodnie z wymogami 
Metodyki wyznaczonej w ramach aglomeracji zakresu sieci kanalizacji, która Mozę 
być objęta finansowaniem z Funduszu Spójności )  

• innych dokumentów lub opracowań, jeśli są niezbędne do przygotowania i późniejszej 
realizacji projektu inwestycyjnego.  

Podjęcie uchwały wiąże się z możliwością pozyskania zewnętrznych środków finansowych  
w wysokości  maksymalnie 85% wydatków kwalifikowanych. 

Powyższa Uchwałą stanowi jeden z niezbędnych załączników do wniosku aplikacyjnego  
dla w/w Programu Operacyjnego  

  


